Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended, unclaimed interim dividend for the financial year 2015-2016 i.e. for the year ended 31st March, 2016 will be transferred to IEPF on or after 12th April, 2023. The corresponding shares on which dividends were unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

In compliance with the Rules, Individual notices have been sent to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules, the full details of such shareholders is made available on the Company's Website:https://www.pressman advertising.in/investor-information.php#iepf

Shareholders are therefore requested to claim the unencashed dividend by returning the duly signed request form to our Registrar and Share Transfer Agent, M/s Niche Technologies Private Limited on or before 4th April, 2023. If valid claim is not received by that date, the Company shall transfer the said shares to IEPF without further notice. After the shares are transferred to IEPF, it can be claimed by the members only from IEPF by following the procedure prescribed in the said Rules (log on to www.iepf.gov.in for details).

For any queries on the above matter, shareholders can write to the Nodal Officer of the Company at Registered Office at 147, Block-G, New Alipore, Kolkata - 700 053 or email: bgpasari@pressmanindia.com or call 9007540730 or to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s Niche Technologies Private Limited, 3A, Auckland Place, 7th Floor, Room No. 7A & 7B, Kolkata – 700 017 at Phone Nos: 033 2280-6616/6617/6618, Fax: 033 2280-6619 or Email: nichetechpl@nichetechpl.com

Kolkata January 04, 2023 For Pressman Advertising Limited Paulami Mukherjee Company Secretary

PRESSMAN ADVERTISING LIMITED

CIN: L74140WB1983PLC036495

Registered Office: 147 Block G, New Alipore, Kolkata – 700 053 Phone: +91 9007540730 Website: www.pressmanadvertising.in; Email: ir@pressmanindia.com



প্রেসমান

ইক্যুইটি শেয়ার বিনিয়োগ শিক্ষা ও সুরক্ষা তহবিলে স্থানান্তর

শেরারপ্রেন্ডারদের জ্ঞাতার্থে জানানো হচ্ছে যে কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির সংস্থান অনুসারে বিনিয়োগ শিক্ষা এবং সুরক্ষা তহবিল কর্তৃপক্ষ (হিসাববাত, নিরীক্ষা, হস্তান্তর এবং ফেরত) রূপস ২০১৬ (দি রুপস) সংশোধিত দাবিহীন অভ্যন্তরীগ পভ্যাংশ ২০১৫-২০১৬ আর্থিক বছরের অর্থাৎ ৩১ মার্চ ২০১৬ তারিখে সনাপ্ত বছরের হস্তান্তরিক হবে আইইপিএফ-এর ১২ এপ্রিল ২০২৩ তারিখে। বিগত ৭ বছরের দাবিহীন কভ্যাংশ রায়েছে তার রূপস অনুসারে স্থানাপ্তরিত করা হবে।

কলস অনুসারে সমন্ত শেয়ার প্রেন্ডারগণের কাছে ব্যক্তিগতভাবে বিজ্ঞপ্তি পাঠানো হয়েছে যাদের শেয়ার আইপিএফএ হতান্তরিত করা হবে, রন্সস অনুসারে শেয়ার হোন্ডারদের বিজ্ঞারিত বিবরণী পাওয়া খবে কোম্পানির ওয়েবসাইট: www.pressmanadvertising.in/investorinformation.php#iepf

শেরারহোন্ডারগণকে অনুরোধ করা হচ্ছে যে উক্ত শেরারের সভ্যাংশ ফেরত পাওয়ার জনা যথাযথ ভাবে পূকা করে রেজিষ্ট্রার এবং শেরার ট্রান্সফার এজেন্ট মেসার্স নিশে টেকনোলজিস প্রহিডেট পিমিটেন্ডের নিকট ৪ এপ্রিল ২০২৩ ভারিসের মধ্যে পাঠাতে হবে, বৈধ দাবি এই ভারিসে পরে কোম্পানির তরফ থেকে আর গ্রহণ করা হবে না এবং পরবর্তীকালে বিজ্ঞপ্তি ছাড়াই আইপিএফএর হস্তাপ্তর করা হবে এ বিষয়ে শেরারহোন্ডারদের দাবি থাকলে ভা রুপস মোতাকেক আইপিএফএর নির্মারিক ফর্মে জানাতে হবে রুপস অনুসারে (কাইন করন www.iepf.gov.in যার বিশ্বারিত করেনী)।

শেয়রহোজারদের এ ঝাপারে কোনো জিজ্ঞাসা থাকলে তারা লিখিত ভাবে জানাতে পারেন কোম্পানির নোডাল অফিসার রেজিন্টার্ড অফিস ১৪৭, ব্লুক জি, নিউ আলিপুর, কলকাতা- ৭০০ ০৫৩ অথবা হৈমেল: bgpasari@pressmanindia.com অথবা কল করতে পারেন ১০০৭৫৪০৭৩০ অথবা কোম্পানির রেজিগ্রার এবং শেয়ার ট্রান্সান্সর এজেন্ট, মেসার্স নিশে কৈনাবোজি প্রাইডেট লিনিটেড, ৩এ, অকল্যাণ্ড প্রেস, অইম তল, রলন নং ৭এ এবং ৭বি, কলকাতা-৭০০০১৭, ফোন নং: ০৩৩-২২৮০-৬৬১৮/৬৬১৮, স্বাক্স: ০৩৩ ২২৮০ ৬৬১৯ অথবা হি-মেল: nichetechpl@nichetechpl.com

প্রেসমান আডভার্টাইজিং লিমিটেড-এর পক্ষে পৌলমী মুখার্জী কোম্পানি সেক্রেটারি

কলকাতা ০৪ জানুমারি, ২০২৩

প্রেসম্যান অ্যাডভার্টাইজিং লিমিটেড CIN:L74140WB1983PLC036495

রেছিস্টার্ড অফিস : ১৪৭, ব্লক জি, নিউ অলিপূর, কলকাতা- ৭০০ ০৫৩

ফোন: ২১১৯০০৭৯০৭৩০ Website: www.pressmanadvertising.in; E-mail : ir@pressmanindia.com